
řr..!; l..,,

: \  ...,] ]  i ..

i] 'li.: .-,; : l;  ,:  RE: SZM FN Motol 2328130 pro Fresenius Medical Care-Č R, s.r,o
l : l,i. "objednavky" ú terý 16.07.2O19 11:45

Váž ený zákazni.ku,

vaš e ob;ednávka byla přilata ke zpracování , zbož i vám bude dodáno v
PoŽadované m terminu, pokuci byl Váml uveden, nebo v nelbliž š í m mož né m. V
Pří Padě, Že se na Vás vztahrrje nárok na Codání  v zákonné  fhů tě dle ust. §77 odst. i PÍ sm. h) zákona o Ié č ivech a pož aCujete clocjání  v té to thů tě,
obratem nám prosí m tuto skuteČ nost oZnam.te.

Dodavatel tí mto Prohlaš u;e a předem ob;ednatele upozorňuje, ž e informace o
výŠ r sjednaných jednotkových cen, stejně ;ako í nforlnace o skladbě dodávek
zboŽÍ , PovaŽuje a chrání  jako obchodní  tajemství  provozu své ho závodu ve
smYslu ust. § 504 obČ anské ho zákoní ku, a jako takové  dodavate]  objednatele
ž ádá, aby jej v té to souvislosti rovněž  chráni]  a utaioval.

Dě kuj eme .

S pozdravem a přánim hezké ho dne

obchodní  referentka

Fresenius Medrcal Care - Č R, s.r.o,
Evropská 423 /  I1B
160 00 Praha 6

Czech Republic
rč o: 4579OBB4

-----óri ni nl l [ í ^. _ SSdge-----
Sent:  Tuesday, July 16, 2aI9 Ll:11 AM
To: 
Sublect:  SZM rN Motof 232BL3a pro F"resenius Medical Care-Č R, s.r.o

Oc]běratef :

| -akultní  nemocnice v Motole
Odděleni nákupu SZM trN Moto]

V Úvafu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rČ o: OOO64-203
DIČ : CZO0O 64203

Objednávka č í slo :  232Bi3O
ID :  316213
Datum :  1 6. a]  .2aI9

Fresenius Medica]  Care-Č R, s. r. o
Evropská 423/ I18
160 00 Praha 6

Dodelte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ni uzef -2D

20:aa, ú t-Č t 5: OO až  2O: O0 , Pá 5: O0-15: OO
Pře; í mka zbož i

-Obj ednáváme u

Po 6:O0 až

Vás:



2lal/21 Interní  ]< lrnika UK 2.LF a
dralýza

Ná zev
1 Monet Plasma Fractionator Kit

álKS
Ce_L ken:

FN N{ oto]  - arnbulan]_ní  č ást, chr:onická

Poč et
4KS

10C 018,60
919112a

Dodávaný materiál nrusi být v souladu se zákony 22/ Ig91 sb. a 268/2aI4 sb.

cena cocávky se ří di smlouvou nebo poslední  cenovou nabidkou.
F'aktura musí  splňovat vŠ echny nálež ltosti clané  zákcnen č .235/20O4 Sb. a
musí  bý,t zaslána záror,.eň se zbož irn. Splatnost fak* ,ur:  ;e 60 dní .
l'la clodací m listě l f aktuře uvádě; te vž dy č í slo naš í  oo ;  ednávky, ;  rnak zbož í
nerr,Ůž e být převzato a f aktura vyří zena,
Dodáve;te pouze celá balení .
ž ádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
ObjednávkY v hodnocě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  poz:teŤ e;nění  v
registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 oclst. I  zákcrLa 4 ,

34a/20,/5 sb, o reqistru smluv.
l,] ení * ] i dohodnuto j  inak, považ u; te ob; ednávku nevyří zenou dc 1ednoho m-ňsice
za zruš enou.
Ostatní  uj ednání se řidí  Obč anským zákoní kem (č .89/2a12 Sb, )


